MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO ESTADO DE RORAIMA

                                        PORTARIA PR-RR Nº 009 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2008

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE  RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando a Instrução Normativa AUDIN/MPU
nº 02, de 07.12.2005, resolve:

1. Dispensar o servidor  EVANDRO VICENTE LEDESMA, Técnico Administrativo,  Matrícula nº
16.930-7, do encargo de responsável pela Conformidade de Suporte Documental da Procuradoria da República no
Estado  de  Roraima,  e  em  seu  lugar  designar  a  servidora  DENISE  BRITO  MOREIRA, Técnica  de  Apoio
Especializado – Orçamento, Matrícula nº 17.887-0.

Ana Paula de Góes Araújo
Procuradora-Chefe Substituta -  PR/RR

Publicado no BSMPF nº 03 de 15/02/2008, p. 73.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39705/BSMPF_030208.pdf?sequence=1